
 
 
  
      
  
ČČlleennsskkéé  oobbccee  
SSddrruužžeenníí  oobbccíí    
pprroo  nnaakkllááddáánníí  ss  ooddppaaddyy  
  
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 
na základě usnesení členské schůze ze dne 28. listopadu 2024 vedení svazku upozorňuje 
na možnost přiobjednání svozových míst v rámci služby „sběr, svoz a likvidace nebezpečných 
odpadů vytříděných z komunálních odpadů občanů členských obcí“, kterou organizuje 
sdružení. 
 
Schválená pravidla pro zadávací podmínky výběrového řízení na období 2025 - 2027: 

- SONO zajistí 2x ročně sběr, svoz a likvidaci DNO v každé spádové obci  
na 1 ambulantním místě nebo sběrném dvoře a tuto službu uhradí, a to až do výše 
1,3 násobku členského příspěvku dané obce na příslušný kalendářní rok, 

- SONO zajistí obcím s rozšířenou působností (Litoměřice, Roudnice nad Labem a 
Lovosice) 3 vývozy DNO ze sběrných dvorů v jarním a 3 vývozy DNO 
v rámci podzimního svozu a službu uhradí, a to až do výše 1,3 násobku členského 
příspěvku daného města na příslušný kalendářní rok, 

- členské obce mají možnost přiobjednat si další stanoviště ve svém správním 
katastru s tím, že náklady na svoz odpadu budou v plné výši přefakturovány dané 
obci, náklady na likvidaci odpadu uhradí SONO – maximálně však do limitu 
1,3 násobku členského příspěvku pro daný rok. 

 
Pro zajištění požadavku dalších svozových míst ve vaší obci pro období 2025-2027 zašlete 
nejpozději do 15. ledna 2025 žádost na adresu sdružení prostřednictvím datové 
schránky SONO (iv6cg24). Žádosti zaslané po tomto termínu nemohou být z důvodu 
výběrového řízení akceptovány. 

 
 
 
Za Sdružení obcí pro nakládání s odpady 
Zubáková Venuše 
 
 
 
          
    
  
  
      
  

SSddrruužžeenníí  jjee  zzaappssáánnoo  vv  RReejjssttřřííkkuu  ssvvaazzkkůů  oobbccíí  uu  KKÚÚÚÚKK  vv  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm,,  ppoodd    zznn..  33//11999944  ––SSDDRRUUŽŽEENNÍÍ  ((OOkkÚÚ  LLiittoomměěřřiiccee))   
 

 
Sdružení obcí pro nakládání s odpady, 

Čížkovice, Želechovice 48, PSČ 410 02 Lovosice 
IČO: 46772707   DIČ: CZ46772707   tel. 416 532 483, 602 196348   

www.skladkasono.cz 

VVaaššee  čč..jj..::    
ZZee  ddnnee::    
NNaaššee  zznnaaččkkaa::  EE--113377//22002244  
DDaattuumm::  3300..  1122..  22002244  
VVyyřřiizzuujjee::  ZZuubbáákkoovváá  VV..  
ee--mmaaiill::  zzuubbaakkoovváá@@sskkllaaddkkaassoonnoo..cczz  
  
  
  
  

http://www.skladkasono.cz/
mailto:zubakov%C3%A1@skladkasono.cz

	Sdružení je zapsáno v Rejstříku svazků obcí u KÚÚK v Ústí nad Labem, pod  zn. 3/1994 –SDRUŽENÍ (OkÚ Litoměřice)

